



SLICE PIZZA S.L.
 Cº. De Jesus, 48
 07011, P.I. C'an valero.
 Palma de Mallorca (Balears)
 Tel. 971 209801 / 971 436662
 R.S.I. 26.07664/PM

CALABACIN RELLENO CARNE

FICHA TECNICA PRODUCTO

FORMATO x 6 Kg.

- * **Venta por caja** 6Kg.
- * **Volumen de la caja** : 38Cm.x28Cm.x16Cm.
- * **Cajas por palet** : 80 Cajas
- * **Temperatura conservacion** : (-18°C.)
- * **Fecha de caducidad desde produccion**: 12 meses congelado

(producto congelado y envasado a granel)

* Ingredientes :

Calabacín, carne ternera (carne ternera, agua, cereales arroz y maíz, dextrosa, conservadores E221 y E224, antioxidantes E331 y E301 y colorante E120), cebolla, ajo, sal, pimienta negra, tomate frito (tomate, concentrado tomate, aceite girasol, cebolla, azúcar, sal y ácido cítrico), orégano, perejil seco, pan rallado (trigo), huevo (huevo, ácido cítrico, sorbato potasio y benzoato de sodio) y caldo carne (sal, almidón trigo, maltodextrina, glutamato monosódico, aroma, colorante E150d, aceite oliva, grasa vegetal de palma y especias).

ALERGENOS E INTOLERANCIA

Alérgeno	S/N/T
GLUTEN Y DERIVADOS	S
LECHE Y DERIVADOS	T
HUEVO Y OVOPRODUCTOS	S
SOJA Y DERIVADOS	T
APIO Y DERIVADOS	T
MOSTAZA Y DERIVADOS	T
SESAMO Y DERIVADOS	T
CACHUETE Y DERIVADOS	N
FRUTOS CASCARA Y DERIVADOS	N
ALTRAMUCES Y DERIVADOS	N
CRUSTACEOS Y DERIVADOS	T
MOLUSCOS Y DERIVADOS	N
PESCADOS Y DERIVADOS	T
DIOXIDO AZUFRE Y SULFITOS	S

OTROS ALERGENOS

CARNE Y DERIVADOS	S
PROD. BOVINOS Y SUBPRODUCTOS	S
GELATINA	N
OTROS PRODUCTOS ANIMALES	N
GLUTAMATO MONOSODICO (ESPEC %)	S
ANTIBIOTICOS	N
COLORANTES ARTIFICIALES	N
SABORIZANTES ARTIFICIALES	S
COLORANTES NATURALES	N
SABORIZANTES NATURALES	N
CONSERVANTES	S



SLICE PIZZA S.L.
Cº. De Jesus, 48
07011, P.I. C'an valero.
Palma de Mallorca (Balears)
Tel. 971 209801 / 971 436662
R.S.I. 26.07664/PM

CALABACIN RELLENO CARNE

FICHA TECNICA PRODUCTO

OMG'S

ORG.MODIFICADOS GENETICAMENTE **N**

TRAT.C/RADIACION IONIZANTE

TRATAM.C/RADIACION IONIZANTE **N**

Estándares Microbiológicos

ORGANISMO	CALIBRACIÓN
<i>Escherichia coli</i>	<10 *
<i>Staphylococcus aureus</i>	<100 *
<i>Salmonella</i>	AUSENCIA

Legislación aplicada a los parámetros analizados: Reglamento CE 2073/2005 y criterios internos (*).

INFORMACION NUTRICIONAL (VALORES x 100GRS.)

VALOR ENERGETICO	kj:	161,17
	Kcal:	38,34
GRASAS x g		1,22
DE LAS CUALES SATURADAS x g		0,43
HIDRATOS DE CARBONO x g		3,49
DE LOS CUALES AZUCARES x g		0,11
PROTEINAS x g		3,33
SAL x g		0,1